



भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA

Ref. No. AAI/RPR/ENGG (E)/ARMO/WO-05/2020-21/

Date: 01.09.2020

By Speed Post/E-Mail

सेवा में,

मेसर्स ईलेक्ट्रोमैक सेल्स एजेंसिस,
59 - कंवाली रोड,
देहरादून-248001

M/s Electromach Sales Agencies,
59 - kanwali Road,
Dehradun-248001

कार्य का नाम:- एआरएमओ 2020-21। उपशीर्ष:-एस. वी. एयरपोर्ट, रायपुर पर दिन-प्रतिदिन के रखरखाव हेतु GLF पुर्जों की खरीद।

Name of work:- ARMO 2020-21. SH:-Procurement of GLF Spares for Day-to-day Maintenance at S.V. Airport, Raipur.

संदर्भ/Ref:- आपकी ई-निविदा जो 26.08.2020 को खोली गई/ Your e- tender opened on 26.08.2020.

महोदय/ Sir,

- उल्लिखित कार्य हेतु आपकी ई-निविदा के संबंध में आपके द्वारा उद्धरीत कुल **रु. 6,58,925.00 (रुपये छः लाख अन्ठावन हजार नौ सौ पच्चीस मात्र)** (जी. एस. टी. रहित), जो कि आंकलन लागत राशि **रु. 6,91,930.00 (रुपये छः लाख ईन्वयानवे हजार नौ सौ तीस मात्र)** (जी. एस. टी. रहित) से 4.77% कम है, को अध्यक्ष, भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण की ओर से स्वीकृत किया जाता है।
Your e- tender for the work mentioned above is hereby accepted on behalf of Chairman, Airports Authority of India, at the item rates quoted by you totaling of **Rs. 6, 58,925.00 (Rupees Six Lakhs Fifty Eight Thousand Nine Hundred Twenty Five only)** excluding GST, which is 4.77% below the estimated cost put to tender of **Rs. 6, 91,930.00 (Rupees Six Lakhs Ninety One Thousand Nine Hundred Thirty only)** excluding GST.
- सहायक महा प्रबंधक (अभि -वि), भाविप्रा, स्वामी विवेकानंदा हवाई अड्डा, रायपुर, उपरोक्त कार्य के प्रभारी होंगे। आपसे निवेदन है कि आप सहायक महा प्रबंधक (अभि -वि) भाविप्रा, स्वामी विवेकानंदा हवाई अड्डा, रायपुर, के कार्यालय में दिनांक 11.09.2020 तक उपस्थित रहकर हस्ताक्षर करने तथा करार की कार्यवाही पूर्ण करने का कष्ट करें। ठेका करार का निष्पादन एक सौ रुपए मूल्य के गैर अदालती स्टैम्प पेपर पर किया जाएगा तथा स्टैम्प पेपर का खर्च आपके द्वारा वहन किया जाएगा।

AGM Engg(E), AAI, Swami Vivekananda Airport, Raipur, shall be the Engineer - In-charge of the work. You are requested to attend the office of AGM Engg (E) AAI, Swami Vivekananda Airport, Raipur by 11.09.2020 to sign and complete the contract agreement. The contract agreement shall be executed on a non-judicial stamp paper of value Rs. 100/- (Rupees one hundred only) and the cost of the stamp paper shall be borne by you.

- ठेका प्रलेख के पेज नंबर 25 के अनुसार आपके निविदा के साथ प्राप्त धरोहर राशि रुपये **13,840.00 (रुपये तेरह हजार आठ सौ चालीस मात्र)** को जमानत जमा के एक हिस्से के रूप में जमा माना जायेगा। कृपया इस कार्यादेश के जारी होने की तिथि से 10 दिनों के भीतर जमानत जमा के शेष रुपये **52,053.00 (रुपये बावन हजार तिरपन मात्र)** इस कार्यालय में जमा करायें अन्यथा यह कॉट्रैक्ट डॉक्यूमेंट के पेज नंबर 25 के अनुसार काटा जायेगा।

स्वामी विवेकानन्द एयरपोर्ट, रायपुर (छ.ग.)-492015
Swami Vivekananda, Airport, Raipur (CG)- 492015

दूरभाष-0771-2418044
Phone.- 0771-2418044



भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA

The Earnest Money amount of **Rs. 13,840.00 (Rupees Thirteen Thousand Eight Hundred Forty Only)** received along with your tender will be treated and converted as part of security deposit as per condition on page 25 of contract document. Please deposit **Rs. 52,053.00 (Rupees Fifty Two Thousand Fifty Three Only)** towards security deposit within 10 days from the date of issue of this letter, failing which, the same will be deducted as per condition on page 25 of the contract document.

4. आपसे अनुरोध है कि आप ठेका श्रमिक (विनिमय एवं उन्मुलन) अधिनियम 1970 के उपबन्धों का अनुपालन करें। साथ ही ठेका श्रमिक (विनिमय एवं उन्मुलन) केन्द्रीय नियमावली 1971 एवं केन्द्रीय एवं राज्य सरकारों के न्यूनतम वेतन तथा उससे सम्बन्धित अन्य नियमों का पालन करें।

You are requested to comply with the provision of Contract Labour (Regulation and Abolition) Act 1970 and Contract Labour (Regulation and Abolition) Central rules 1971 and minimum wages act and rules of Central and State Governments, with its upto date amendments thereof.

5. आपको यह भी निर्देश दिया जाता है कि आप कनिष्ठ कार्यपालक (अभि-वि), भाविप्रा, स्वामी विवेकानंदा हवाई अड्डा, रायपुर, से अविलम्ब सम्पर्क करें जो आपको कार्यस्थल सौंपेंगे।

You are also directed to contact Jr. Executive (Engg-E), AAI, S.V. Airport, Raipur, immediately who will arrange to hand over the site to you.

6. कृपया यह भी नोट कर लें कि निविदा के अनुसार कार्य निष्पादन हेतु अनुगत समय 03 (तीन) महीने है जो इस आदेश के जारी दिनांक से माना जाएगा।

Please note that the time allowed for carrying out the work shall be 03 (Three) months and same will be reckoned from the date of issue of this order.

7. इस ठेके से संबंधित किसी भी प्रकार के पत्र व्यवहार के लिए कार्य के प्रभारी को संबंधित करेंगे। Any further correspondence in connection with the contract should normally be addressed to the Engineer – in- charge.
8. कृपया इस पत्र की प्राप्ति सूचना दे तथा इसके साथ संलग्न अनुप्रति पर हस्ताक्षर करके टोकन के प्रतिग्रहण के रूप में अधोहस्ताक्षरी को वापस भेज दें।

Please acknowledge the receipt and return the duplicate copy of this letter enclosed herewith after signing it to the undersigned as a token of acceptance.

9. कार्यआदेश के संबंध में किसी प्रकार की टंकणीय त्रुटि/विसंगति होने पर अंग्रेजी संस्करण मान्य होगा। With reference to this work order, if in case of any typographical mistake/discrepancy arise, the English version shall prevail.

धन्यवाद / Thanking you,
संलग्न / Encl: Schedule

भवदीय / Yours faithfully,

प्रशांत
01/09/2020

सहायक महा प्रबंधक (अ-वि). / Assistant General Manager [E-E]
एएआई, स्वामी विवेकानंदा, हवाई अड्डा, रायपुर / AAI, S. V. Airport, Raipur



भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA

प्रतिलिपि (बाह्य):-

1. श्रम प्रवर्तन अधिकारी (केन्द्रीय) एल-7, डी/6, आदर्श सोसायटी, सेक्टर-1, अवन्ति विहार, रायपुर
2. क्षेत्रीय भविष्य निधि आयुक्त-1, कर्मचारी भविष्य निधि संगठन, (श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार), क्षेत्रीय कार्यालय छत्तीसगढ़, खंड-डी योजना नं. 32, इंदिरा गांधी व्यवसायिक परिसर, पन्डरी, रायपुर, (छ.ग.)

प्रतिलिपि (आन्तरिक):-

1. उप महाप्रबंधक (अभियांत्रिकी विद्युत), पूर्वी क्षेत्र, भाविप्रा, एन.एस.सी.बी.आई. हवाई अड्डा, कोलकाता
2. उप महाप्रबंधक (सतर्कता), पूर्वी क्षेत्र, भाविप्रा, एन.एस.सी.बी.आई. हवाई अड्डा, कोलकाता

आन्तरिक वितरण:-

(सूचनार्थ)

1. विमानपत्तन निदेशक, स्वामी विवेकानन्द हवाई अड्डा, रायपुर
2. सहा. महाप्रबंधक, (अभि-सिविल)-1, स्वामी विवेकानन्द हवाई अड्डा, रायपुर
3. वरिष्ठ प्रबंधक (वित्त), स्वामी विवेकानन्द हवाई अड्डा, रायपुर
4. वरिष्ठ प्रबंधक, (अभि-वि), स्वामी विवेकानन्द हवाई अड्डा, रायपुर
5. कनिष्ठ कार्यपालक, (अभि-वि), स्वामी विवेकानन्द हवाई अड्डा, रायपुर

प्रशान्त
01/09/2020

सहायक महा प्रबंधक (अ-वि). / Assistant General Manager [E-E]
एएआई, स्वामी विवेकानंदा, हवाई अड्डा, रायपुर / AAI, S. V. Airport, Raipur

AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA
SWAMI VIVEKANANDA AIRPORT RAIPUR
Schedule of Quantity

Name of Work :- ARMO 2020-21. SH:- Procurement of GLF Spares for Day-to-day Maintenance at S.V. Airport, Raipur.

Sr.No.	DESCRIPTION OF ITEMS	Unit	Qty	Rate (Rs.)	Amount (Rs.)
1	Supply of following spares suitable for NASU make CCRs:				
	For Conventional CCRs:				
(a)	Main Control Card (30kW, 7.5kW, 4kW)	Each	1	20000.00	20000.00
(b)	Power Supply & Drive Card (30kW, 7.5kW, 4kW)	Each	1	10000.00	10000.00
	For Microprocessor based CCRs:				
(c)	Main Control Card (30kW, 4kW)	Each	1	55000.00	55000.00
(d)	Power Supply & Drive Card (30kW, 4kW)	Each	1	15000.00	15000.00
(e)	Digital Multifunctional Control Switch Module (30kW, 4kW).	Each	1	2000.00	2000.00
(f)	2 Pole 8 Way Briliancy switch (Rotary wafer, MBB type).	Each	2	900.00	1800.00
(g)	Lightning Arrestor of 4.5kV Grade, 5kA.	Each	2	1800.00	3600.00
2	Following Filters/Glass suitable for AMA Make, Runway Edge Light Fittings:				
(a)	180° Filter (Inner) - Yellow	Each	10	2000.00	20000.00
(b)	180° Filter (Inner) - White	Each	10	2000.00	20000.00
(c)	180° Filter (Inner) - Red	Each	8	2000.00	16000.00
(d)	360° Glass (Outer) - White	Each	15	2000.00	30000.00
3	Breakable Coupling suitable for ADB make Taxiway LED edge light fittings.	Each	5	600.00	3000.00
4	LED Sinages Board Converter current Rating 2.8A-6.6A, 80W.	Each	5	4500.00	22500.00
5	LED type 0.5 to 15W pre-focus Blue lamp with Heat sink Base (Suitable for AMA make Taxiway Light fitting).	Each	10	1700.00	17000.00
6	Neoprene Gasket for Base plate of Runway/Taxiway edge light fittings.	Each	15	290.00	4350.00
7	Straight through Joint with cast resin compound suitable for:				
(a)	1C x 6 Sqmm, 5kV grade Copper cable	Set	4	850.00	3400.00
(b)	1C x 16 Sqmm, 5kV grade Copper cable	Set	4	850.00	3400.00
8	DIN Type HRC fuse Links of the following ratings:				
(a)	160A (Make: Siemen, Model: 3NA78360RC or equivalent)	Each	2	900.00	1800.00
(b)	63A (Make: Siemen, Model: 3NA78220RC or equivalent)	Each	1	900.00	900.00
(c)	32A (Make: Siemen, Model: 3NA78120RC or equivalent)	Each	2	600.00	1200.00
(d)	20A (Make: Siemen, Model: 3NA78070RC or equivalent)	Each	2	500.00	1000.00
9	LV HRC Fuse Link bases suitable for Rated current of 160A, Single Pole (Make: Siemen, Size-000/00, Model: 3NA78 or equivalent).	Each	6	600.00	3600.00
10	3-Pole Power Contactor AC-3 Duty of following Ratings:				
(a)	110A (Make: Siemen, Model: 3TF50)	Each	1	13500.00	13500.00
(b)	45A (Make: Siemen, Model: 3TF46)	Each	1	6300.00	6300.00
(c)	32A (Make: Siemen, Model: 3TF34)	Each	2	3000.00	6000.00
11	Supply of following sizes of XLPE insulated and PVC sheathed aluminium conductor, armoured cable of 1.1kV grade conforming to IS 7098 (Part-I) with up to date amendments as required.				
(a)	3.5C x 185 Sq.mm	Mtrs.	500	685.00	342500.00
12	Supply of 2Cx2.5 Sq.mm PVC insulated and PVC sheathed copper conductor flexible cable of voltage grade - 650 volt to be used as secondary lead for runway inset light fittings.	Mtrs.	200	49.00	9800.00
13	Analog Timer Switch 240V AC Base/DIN Mounting of L&T GIC J648B1 FM/1 Quartz Daily or equivalent .	Each	4	1800.00	7200.00
14	Supply of following colour surface mounted-type low power consumption LED Indication lamps suitable for 240V AC power supply as required.				
(a)	Red/ Yellow/Green (10 No.s Each)	Each	40	100.00	4000.00
(b)	Blue	Each	20	100.00	2000.00
15	10A Auxiliary Contactor (Control Relays) 4-Pole AC, 2NO+2NC (Make: L & T, Model: MX0 22E, Cat. No.- CS94020)	Each	5	975.00	4875.00
16	Digital Single Function Meters having Accuracy Class 1.0 with Flush Mounting 96 x 96 mm and Site programmable etc. complete as required (Make & Model: L&T WL 1XXX series).				
(a)	3Ph Ammeter 5A, Class 1.0	Each	4	900.00	3600.00
(b)	3Ph Voltmeter Class 1.0	Each	4	900.00	3600.00
				TOTAL (Rs.)	658925.00

(Rs. in words : Six Lakhs Fifty Eight Thousand Nine Hundred Twenty Five Only.)


01/09/2020
Asst. Gen. Manager (E-E)
AAI, S.V. Airport, Raipur